
gültig ab 27.10.2019

132 132

Ã

Q G  Fröndenberg - Menden - Balve - Neuenrade

WB Westfalen Bus GmbH, Meschede
) Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 180 6 / 50 40 30 (Festnetz 20 Cent/Verbindung, mobil max. 60 Cent/Verbindung)

Rosenmontag nach Ferienplan. Samstags, sonn- und feiertags, 
sowie Fronleichnam, 1.11., 24. und 31.12. kein Verkehr.

Fahrtnummer 2132 2132 2132 2132
004 020 012 016

Verkehrsbeschränkungen S- S- S- S120- 

Anmerkungen 

6 38
6 40
6 41
6 42
6 42
6 43
6 43
6 44
6 45
6 46
6 47
6 50 12 31 13 30 15 46
6 50 12 31 13 30 15 46
6 51 12 32 13 31 15 47
6 52 12 33 13 32 15 48
6 53 12 34 13 33 Y 15 49
6 54 12 35 13 34 Y 15 50
6 55 12 36 13 35 Y 15 51
6 56 12 37 13 36 Y 15 52
6 56 12 37 13 36 Y 15 52
6 57 12 38 13 37 Y 15 53
6 59 12 40 13 39 Y 15 55
7 00 12 41 13 40 Y 15 56
7 01 12 42 13 41 Y 15 57
¶ ¶ 13 45 ¶
¶ ¶ 13 46 ¶
¶ ¶ 13 47 ¶
¶ ¶ 13 48 ¶
¶ ¶ 13 51 ¶
¶ ¶ 13 53 ¶
¶ ¶ 13 54 ¶

7 03 12 44 ¶ Y 15 59
7 06 12 47 ¶ Y 16 02
7 09 12 49 ¶ Y 16 04
¶ ¶ 14 03 ¶

7 13 ¶ ¶ ¶
7 16 ¶ 14 04 ¶
7 19 12 51 ¶ Y 16 06
7 21 12 53 14 08 Y 16 08
7 23 12 54 ¶ Y 16 09
7 24 12 55 ¶ Y 16 10
7 25 12 56 14 11 Y 16 11
7 28 12 58 ¶
7 31 12 59 ¶

14 19

Montag bis Freitag

Fröndenberg, Bahnhof P+R
Fröndenberg, Ruhrbrücke
Schwitten, Tillmann
Bösperde, Bahnhof
Menden, Bichmann
Menden, Siedlung Schmöle
Menden, Klusendick
Menden, Salmen
Menden, Hönnenwerth
Menden, Bodelschwinghstraße
Menden, Hönneinsel
Menden, Bahnhof
Menden, Walramschule
Menden, Battenfeld
Menden, Twiete
Menden, Rauherfeld
Niederstadt, Arche Noah
Lendringsen, Breukerskamp
Menden-Lendrings, Eisengießerei
Lendringsen, Bieberbergstraße
Lendringsen, Sparkasse
Lendringsen, Papierfabrik
Oberrödinghausen, Sonnenschein
Oberrödinghausen, Askeystraße
Menden-Asbeck, Am Asbecker Bach
Menden-Asbeck, Am Borg
Menden-Asbeck, Wasserwerk Asbeck
Menden-Asbeck, Ortseingang Asbeck
Eisborn, Schützenhalle
Horst, Hörster
Horst
Klusenstein
Binolen
Volkringhausen
Beckum, Feuerwehr
Beckum, Feuerwehr
Beckum, Grundschule
Sanssouci
Helle
Balve, Höhle
Balve, Alte Ziegelei
Balve, Abzw Bahnhof
Balve, Abzw Schulzentrum
Balve, Schulzentrum
Höveringhausen

Fahrtnummer 2732 2132 2132 2132
001 001 011 009

Verkehrsbeschränkungen S- S- 

Anmerkungen T132 

5 18 8 10
5 21 8 13
5 22 8 14
5 24 8 16
¶ 6 45 ¶

5 27 ¶ 8 19
5 29 ¶ 8 21
5 33 ¶ 8 25
5 35 6 54 8 27

¶ 8 28
¶ 8 29

6 57 8 30
¶ 8 32

7 01 ¶
7 02 ¶
7 05 8 34
¶ 8 37

7 10 ¶
7 10 ¶
7 12 ¶
7 15 ¶
7 16 ¶
7 17 ¶
7 18 ¶
¶ 8 40

7 22 8 43
7 23 8 44
7 25 8 46
7 26 8 47
7 26 8 47
7 27 8 48
7 28 8 49
7 29 8 50
7 30 8 51
7 31 8 52 13 36
7 32 8 53 13 37
7 34 8 54 13 38
7 35 8 55 13 39

8 56 13 40
8 57 13 41
8 57 13 41
8 58 13 42
8 58 13 42
8 59 13 43
8 59 13 43
9 00 13 44
9 01 13 45
9 03 13 47

Montag bis Freitag

Neuenrade, Bahnhof
Küntrop, Mitte
Küntrop, Bahnhof
Abzw. Höveringhausen
Höveringhausen
Garbeck, Schulstraße
Balve, Abzw Frühlinghausen
Balve, Abzw Schulzentrum
Balve, Abzw Bahnhof
Balve, Alte Ziegelei
Balve, Höhle
Helle
Sanssouci
Beckum, Feuerwehr
Beckum, Grundschule
Volkringhausen
Binolen
Horst
Horst, Hörster
Eisborn, Schützenhalle
Menden-Asbeck, Ortseingang Asbeck
Menden-Asbeck, Wasserwerk Asbeck
Menden-Asbeck, Am Borg
Menden-Asbeck, Am Asbecker Bach
Klusenstein
Oberrödinghausen, Sonnenschein
Lendringsen, Papierfabrik
Lendringsen, Sparkasse
Lendringsen, Bieberbergstraße
Menden-Lendrings, Eisengießerei
Lendringsen, Breukerskamp
Niederstadt, Arche Noah
Menden, Rauherfeld
Menden, Twiete
Menden, Battenfeld
Menden, Südwall
Menden, Bahnhof
Menden, Nordwall
Menden, Walburgiskirche
Menden, Werler Straße
Menden, Salmen
Menden, Klusendick
Menden, Siedlung Schmöle
Menden, Bichmann
Bösperde, Bahnhof
Schwitten, Tillmann
Fröndenberg, Ruhrbrücke
Fröndenberg, Bahnhof P+R

S- an Schultagen in NRW. Verkehrt nicht freitags nach Christi Himmelfahrt und
nicht freitags nach Fronleichnam.

S120- nur Mo, Di, Mi und Do an Schultagen in NRW

Y hält nur zum Ausstieg
T132 TaxiBus fährt nur nach telef. Anmeldung mind. am Vortag vor der

Abfahrt unter Telefon 02375 / 3683. Mo-So: 6:00 - 20:00 Uhr


